



KONKURSY



I NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU HYDROSTRATEG

Przypominamy o trwającym konkursie strategicznego programu HYDROSTRATEG, poświęconemu innowacjom dla gospodarki wodnej oraz żeglugi śródlądowej. W naborze mogą brać udział wyłącznie konsorcja, których minimalny skład to: jednostka naukowa i przedsiębiorca. Dofinansowanie przeznaczone jest na badania od podstawowych do prac przedwdrożeniowych. Całkowity budżet I konkursu to 200 mln zł. Nabór trwa od 18 lipca do 31 października 2022 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ

28 lipca 2022 r. - zdalny dyżur ekspercki dla pracowników naukowych, doktorantów, przedsiębiorców – poświęcony możliwości dołączenia do grona Ekspertów Komisji Europejskiej. Wydarzenie w formie indywidualnych, 60 - minutowych konsultacji on-line prowadzonych przez konsultantki Horyzontalnego Punktu Kontaktowego Polska Zachodnia. Termin przyjmowania zgłoszeń - 27.07.2022 r.

[Więcej >>>](#)



TWÓJ EUROPASS – NARZĘDZIE DO ZARZĄDZANIA KARIERĄ

Portfolio Europass to zbiór dokumentów, dzięki którym można w spójny sposób zaprezentować swoje umiejętności, wiedzę i doświadczenie zawodowe w dowolnym kraju europejskim. Narzędzie z którego można korzystać bezpłatnie, jest inicjatywą Komisji Europejskiej adresowaną do osób fizycznych, przedsiębiorstw oraz instytucji.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



FORUM STRATEGII UE DLA REGIONU MORZA BAŁTYCKIEGO

28 – 29 września 2022 r. – odbędzie się stacjonarne forum w fińskim mieście Lappeenranta. Tematyka wydarzenia to m.in. nowe plany i wizje dla mórz, oceanów i wód, innowacje na rzecz cyfrowej i ekologicznej transformacji oraz zrównoważonego rozwoju. Forum jest okazją do nawiązania kontaktów, dzielenia się doświadczeniami oraz zaprezentowania swoich odkryć. Rejestracja już otwarta!

[Więcej >>>](#)

HYDROGEN INFO DAY W NCBR

19 lipca 2022 r. w formule on-line odbędzie się pierwsze spotkanie informacyjne z cyklu NCBR dzieli się wiedzą, poświęcone wodorowi. Zaplanowane tematy według agendy to m.in. potencjał technologiczny, kadrowy tego obszaru, projekty i inicjatywy, źródła finansowania B+R oraz dobre praktyki. Zapisy tylko i wyłącznie mailowo pod adresem: urszula.sakowicz@ncbr.gov.pl do dnia 18 lipca do godz. 12:00.

[Więcej >>>](#)

SPOTKANIE INFORMACYJNE DOT. KONKURSU HYDROSTRATEG

26 lipca 2022 r. NCBR organizuje spotkanie w formule on-line, poświęcone naborowi wniosków w konkursie HYDROSTRATEG. Przedstawione zostaną informacje ogólne o konkursie, informacje dot. systemu, oceny oraz kwalifikowalności kosztów. Zapisy na wydarzenie mailowo pod adresem: urszula.sakowicz@ncbr.gov.pl do dnia 25 lipca br. do godz. 12:00.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

FARMY WIATROWE JAKO BEZPIECZNA PRZYSTAŃ DLA KORALOWCÓW

Duńska firma energetyczna prowadzi projekt umożliwiający zapewnienie „bezpiecznej przystani” dla koralowców poprzez ich hodowlę u podstaw turbin wiatrowych na Tajwanie.

[Więcej >>>](#)

KOMISJA EUROPEJSKA OPUBLIKOWAŁA SPRAWOZDANIE NA TEMAT OSIĄGNIĘĆ NAUKOWYCH, BADAWCZYCH I INNOWACYJNYCH UE

W sprawozdaniu pokazano, że badania naukowe i innowacje jako źródło dobrobytu i katalizator zmian, odgrywają kluczową rolę w budowaniu sprzyjającej włączeniu społecznemu, zrównoważonej, konkurencyjnej i odpornej Europy.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI